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GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 1 140000670 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PINTO Automação Industrial 68,00 40,00 28,00 22/10/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 140000233 KAUÃ VICTOR DE SOUZA SILVA Automação Industrial 64,00 40,00 24,00 28/03/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 1 237000014 LAURIELLE ROSA Automação Industrial 48,00 32,00 16,00 14/07/2006 3 CLASSIFICADO 

 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 2 140000681 GIOVANNI GAMA VIEIRA Automação Industrial 80,00 44,00 36,00 27/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140001994 SARA DE OLIVEIRA PEREIRA SILVA Automação Industrial 72,00 52,00 20,00 04/08/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000924 GABRIEL MÁXIMO DO PRADO PINTO Automação Industrial 72,00 44,00 28,00 02/05/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140000237 LYAN LACERDA DE ARAUJO Automação Industrial 68,00 48,00 20,00 19/10/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 2 140001556 LEVI GUSMO DOS REIS Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 21/06/2006 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 237000155 EVELLYN TAVARES DA SILVA Automação Industrial 56,00 40,00 16,00 21/03/2007 6 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140000923 EDUARDA RODRIGUES COSTA Automação Industrial 52,00 40,00 12,00 06/12/2006 7 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140001746 RICHARD GABRIEL BRAGA REIS Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 29/07/2006 8 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 2 140001077 GUILHERME CORREA CUSTODIO Automação Industrial 32,00 20,00 12,00 30/04/2007 9 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 3 140000798 JOÃO FERNANDO GUEDES DE OLIVEIRA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 15/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 3 140001709 HELENA ABREU DA SILVA VITORINO Automação Industrial 60,00 28,00 32,00 23/12/2006 2 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 4 237001851 GABRIEL WERLICH ALVES Automação Industrial 80,00 56,00 24,00 23/02/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237000125 PEDRO LUCAS AMARAL MACEDO Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 05/10/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237002261 LUCAS VINICIO DE OLIVEIRA GRAZIEL Automação Industrial 72,00 40,00 32,00 04/11/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237002133 WILDESNEY MENEZES FERREIRA Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 20/02/1979 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237000742 MATHEUS HENRYCK DE OLIVEIRA VIEIRA VARGAS Automação Industrial 68,00 40,00 28,00 22/08/2006 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140000784 KAUA TAVARES VEIGA DA CUNHA Automação Industrial 68,00 32,00 36,00 04/05/2007 6 CLASSIFICADO 
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GRUPO 4 140000007 ELOYSA DIÓRIO APOLINÁRIO MONTEIRO DA SILVA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 14/07/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 237001361 AMANDA MILITÃO TEIXEIRA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 14/05/2007 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140001864 MIGUEL CAMARGO ARRUDA Automação Industrial 44,00 24,00 20,00 30/04/2007 9 CLASSIFICADO 

GRUPO 4 140000263 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO JOSINO Automação Industrial 36,00 24,00 12,00 10/10/2006 10 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 5 140002240 ALICE DE OLIVEIRA MACHADO DOS SANTOS Automação Industrial 68,00 52,00 16,00 19/10/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 6 140001527 BEATRIZ DE MELO PEREIRA Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 23/02/2007 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 140000072 CARLOS FELIPE DOS SANTOS PENHA Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 18/07/2006 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 6 140000284 REGIANE SOUZA DOS SANTOS Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 13/02/2006 3 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 7 237000900 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA Automação Industrial 52,00 40,00 12,00 21/10/2006 1 CLASSIFICADO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 8 237001806 VITOR HUGO MORAES FERREIRA Automação Industrial 80,00 56,00 24,00 01/08/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237000710 BEATRIZ RODRIGUES PINTO Automação Industrial 64,00 48,00 16,00 11/06/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 140001232 LYAN ALVES ROSSI CRUZ Automação Industrial 60,00 44,00 16,00 10/06/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237002362 ISABELLE VIANA SATURNINO Automação Industrial 56,00 32,00 24,00 27/12/2006 4 CLASSIFICADO 

GRUPO 8 237002374 JOAO VITOR PEREIRA ALVES Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 01/06/2006 5 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

 
 

GRUPO INSCRIÇÃO NOME CURSO PONTOS POR MAT NASC. CLASS. SITUAÇÃO 

GRUPO 9 140002321 VINÍCIUS GABRIEL VARNEI DA SILVA Automação Industrial 112,00 56,00 56,00 30/10/2006 1 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002244 EDUARDO PEREIRA DE SOUZA Automação Industrial 108,00 56,00 52,00 27/01/2007 2 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002123 ESTEVAN RODER VALDIERO Automação Industrial 104,00 60,00 44,00 14/12/2006 3 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000918 HENRIQUE VELOSO DE CARVALHO MENDES Automação Industrial 104,00 52,00 52,00 16/01/2007 4 CLASSIFICADO 
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GRUPO 9 237000294 DAVI ASAFE COELHO HERINGER Automação Industrial 104,00 52,00 52,00 08/02/2007 5 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001830 SOPHIA DA CONCEICAO TRICHES Automação Industrial 100,00 52,00 48,00 27/06/2006 6 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001568 NATÁLIA TARANTO DINIS Automação Industrial 96,00 52,00 44,00 26/12/2006 7 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000148 LEANDRO MARIANO DA SILVA FILHO Automação Industrial 96,00 52,00 44,00 16/04/2007 8 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001469 NICOLAS MARTINS ELIAS Automação Industrial 96,00 48,00 48,00 16/09/2006 9 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000430 THALES VIROTE PONCIANO Automação Industrial 96,00 48,00 48,00 26/03/2008 10 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000761 RYAN ROBERTO DOS REIS Automação Industrial 92,00 52,00 40,00 28/03/2007 11 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140001821 MARIA LUISA ALVIM DE ALMEIDA Automação Industrial 92,00 52,00 40,00 25/04/2007 12 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000117 DAVI FIGUEIREDO SIMOES DE SANTANA Automação Industrial 92,00 44,00 48,00 03/07/2007 13 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237000534 LUCAS JOSÉ SILVA LIMA Automação Industrial 88,00 56,00 32,00 03/06/2005 14 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 237002267 PIETRA CORREA FUMIAN Automação Industrial 88,00 56,00 32,00 11/08/2007 15 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140000053 JONATHAN VALENTE THOMÉ DA SILVA. Automação Industrial 88,00 52,00 36,00 13/09/2006 16 CLASSIFICADO 

GRUPO 9 140002305 NICOLAS LOPES Automação Industrial 88,00 52,00 36,00 23/03/2007 17 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002104 BRENO CARLOS DELGADO RODRIGUES Automação Industrial 88,00 52,00 36,00 29/03/2007 18 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002047 GUILHERME ESPERANCA FERREIRA Automação Industrial 88,00 48,00 40,00 31/12/2006 19 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002001 LUCAS PAREDES CORREA SEIXAS DE NOVAIS Automação Industrial 84,00 56,00 28,00 07/05/2007 20 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002140 LUISA DA SILVEIRA SANTOS Automação Industrial 84,00 52,00 32,00 05/12/2006 21 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001218 CAIO LOPES PEREIRA DOS SANTOS REIS Automação Industrial 84,00 52,00 32,00 19/03/2007 22 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002269 SAMUEL TAVARES NASCIMENTO Automação Industrial 84,00 52,00 32,00 12/04/2007 23 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001967 PEDRO HENRIQUE CARVALHO ALMEIDA Automação Industrial 84,00 44,00 40,00 14/09/2005 24 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000570 VINÍCIUS DA SILVA FRANCK Automação Industrial 84,00 44,00 40,00 16/11/2006 25 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001222 NYCOLAS EDUARDO FIRMINO CUNHA Automação Industrial 84,00 40,00 44,00 04/09/2006 26 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001851 GABRIEL WERLICH ALVES Automação Industrial 80,00 56,00 24,00 23/02/2006 27 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001806 VITOR HUGO MORAES FERREIRA Automação Industrial 80,00 56,00 24,00 01/08/2006 28 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001526 GUILHERME SILVEIRA LEONI Automação Industrial 80,00 56,00 24,00 27/08/2007 29 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000935 JULIO CESAR LABIO GOMES Automação Industrial 80,00 52,00 28,00 13/07/2006 30 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002283 HEITOR NEIVAS DE ANDRADE Automação Industrial 80,00 52,00 28,00 06/09/2006 31 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000681 GIOVANNI GAMA VIEIRA Automação Industrial 80,00 44,00 36,00 27/02/2007 32 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001653 NICOLAS MEIRELES COSTA Automação Industrial 80,00 40,00 40,00 06/11/2006 33 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001498 RAFAELA DE FREITAS SANTOS Automação Industrial 76,00 56,00 20,00 13/07/2006 34 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002525 ANDRIENE DE FÁTIMA COSTA SILVA Automação Industrial 76,00 52,00 24,00 09/05/2007 35 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 
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GRUPO 9 140000095 MARIA LUIZA VIANA CHAGAS Automação Industrial 76,00 44,00 32,00 01/08/2006 36 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000204 ANDRESSA COSTA PIRES Automação Industrial 76,00 44,00 32,00 02/01/2007 37 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002458 WAGNER MARCONDES DA SILVA FILHO Automação Industrial 72,00 56,00 16,00 25/01/2007 38 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001994 SARA DE OLIVEIRA PEREIRA SILVA Automação Industrial 72,00 52,00 20,00 04/08/2006 39 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001867 ENY JULIA DIAS NASCIMENTO Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 31/07/2006 40 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000125 PEDRO LUCAS AMARAL MACEDO Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 05/10/2006 41 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001527 BEATRIZ DE MELO PEREIRA Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 23/02/2007 42 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000610 DANIEL SAKA BARCELOS NEVES Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 20/03/2007 43 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001288 CAIO FADUL DE OLIVEIRA Automação Industrial 72,00 48,00 24,00 24/05/2007 44 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000924 GABRIEL MÁXIMO DO PRADO PINTO Automação Industrial 72,00 44,00 28,00 02/05/2006 45 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002261 LUCAS VINICIO DE OLIVEIRA GRAZIEL Automação Industrial 72,00 40,00 32,00 04/11/2006 46 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001204 PEDRO PAULO LOPES DE ARAÚJO Automação Industrial 68,00 52,00 16,00 01/09/2006 47 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002240 ALICE DE OLIVEIRA MACHADO DOS SANTOS Automação Industrial 68,00 52,00 16,00 19/10/2006 48 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000237 LYAN LACERDA DE ARAUJO Automação Industrial 68,00 48,00 20,00 19/10/2006 49 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002133 WILDESNEY MENEZES FERREIRA Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 20/02/1979 50 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001556 LEVI GUSMO DOS REIS Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 21/06/2006 51 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000072 CARLOS FELIPE DOS SANTOS PENHA Automação Industrial 68,00 44,00 24,00 18/07/2006 52 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000742 MATHEUS HENRYCK DE OLIVEIRA VIEIRA VARGAS Automação Industrial 68,00 40,00 28,00 22/08/2006 53 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000670 PEDRO HENRIQUE DA SILVA PINTO Automação Industrial 68,00 40,00 28,00 22/10/2006 54 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000624 EMILY SILVA MOURA Automação Industrial 68,00 40,00 28,00 22/04/2007 55 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002063 MATHEUS GABRIEL LACERDA DA SILVA Automação Industrial 68,00 36,00 32,00 06/08/2005 56 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000784 KAUA TAVARES VEIGA DA CUNHA Automação Industrial 68,00 32,00 36,00 04/05/2007 57 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002372 MIGUEL DUTRA DE ALMEIDA OLIVEIRA Automação Industrial 64,00 48,00 16,00 18/03/2006 58 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000710 BEATRIZ RODRIGUES PINTO Automação Industrial 64,00 48,00 16,00 11/06/2007 59 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001570 CECÍLIA MATTOS DA SILVA MARTINS Automação Industrial 64,00 48,00 16,00 29/03/2008 60 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000620 GUILHERME SAKA BARCELOS NEVES Automação Industrial 64,00 40,00 24,00 20/03/2007 61 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000233 KAUÃ VICTOR DE SOUZA SILVA Automação Industrial 64,00 40,00 24,00 28/03/2007 62 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000223 DAVI NATHAN MESQUITA MORATO DE SOUZA Automação Industrial 64,00 32,00 32,00 31/07/2006 63 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001232 LYAN ALVES ROSSI CRUZ Automação Industrial 60,00 44,00 16,00 10/06/2006 64 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001340 MILENA AGUIAR DE ALMEIDA Automação Industrial 60,00 40,00 20,00 26/04/2007 65 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002026 OTAVIO FEREIRA DE OLIVEIRA DE FREITAS Automação Industrial 60,00 40,00 20,00 14/08/2007 66 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 
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GRUPO 9 140000007 ELOYSA DIÓRIO APOLINÁRIO MONTEIRO DA SILVA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 14/07/2006 67 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001049 GIULIANO SANTOS DOS REIS Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 24/07/2006 68 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001938 DANIEL HENRIQUES DE SOUZA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 18/01/2007 69 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000798 JOÃO FERNANDO GUEDES DE OLIVEIRA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 15/02/2007 70 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001361 AMANDA MILITÃO TEIXEIRA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 14/05/2007 71 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002007 EDUARDO SOARES DE PAULA Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 22/05/2007 72 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001606 MATHEUS ALVES DE ALMEIDA RODRIGUES Automação Industrial 60,00 36,00 24,00 12/06/2007 73 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001709 HELENA ABREU DA SILVA VITORINO Automação Industrial 60,00 28,00 32,00 23/12/2006 74 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000155 EVELLYN TAVARES DA SILVA Automação Industrial 56,00 40,00 16,00 21/03/2007 75 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002362 ISABELLE VIANA SATURNINO Automação Industrial 56,00 32,00 24,00 27/12/2006 76 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000900 JOAO PEDRO RODRIGUES DE OLIVEIRA Automação Industrial 52,00 40,00 12,00 21/10/2006 77 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000923 EDUARDA RODRIGUES COSTA Automação Industrial 52,00 40,00 12,00 06/12/2006 78 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000158 LUIZ FELLIPE RAMBALDI BARCELAR DE OLIVEIRA Automação Industrial 52,00 36,00 16,00 01/02/2005 79 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002503 LUCAS CASTRO DE CARVALHO Automação Industrial 52,00 28,00 24,00 08/06/2005 80 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237004965 NICOLE MIGUEL DUARTE Automação Industrial 48,00 40,00 8,00 21/05/2007 81 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237000014 LAURIELLE ROSA Automação Industrial 48,00 32,00 16,00 14/07/2006 82 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140002122 JOÃO PEDRO BARRETO COSTA Automação Industrial 48,00 28,00 20,00 28/07/2006 83 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000284 REGIANE SOUZA DOS SANTOS Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 13/02/2006 84 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002374 JOAO VITOR PEREIRA ALVES Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 01/06/2006 85 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001746 RICHARD GABRIEL BRAGA REIS Automação Industrial 44,00 28,00 16,00 29/07/2006 86 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001864 MIGUEL CAMARGO ARRUDA Automação Industrial 44,00 24,00 20,00 30/04/2007 87 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237001658 DIEGO CARVALHO DOS SANTOS Automação Industrial 40,00 24,00 16,00 27/11/2006 88 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002501 MARCO AURELIO ANDRE NARDY Automação Industrial 40,00 24,00 16,00 20/02/2007 89 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140000263 LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO JOSINO Automação Industrial 36,00 24,00 12,00 10/10/2006 90 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 237002494 LAYS OLIVEIRA VICENTE Automação Industrial 36,00 20,00 16,00 05/12/2006 91 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

GRUPO 9 140001077 GUILHERME CORREA CUSTODIO Automação Industrial 32,00 20,00 12,00 30/04/2007 92 AGUARDANDO RECLASSIFICAÇÃO 

 


